Benukosa Onbra UropesHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

257-5/24

257-6/24

257-7/24

257-8/24

289-1/24

289-2/24

289-3/24

289-4/24

289-5/24

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBoOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

CBepeHun

Bennkosa Onbra MropesHa

004704

16.07.2008

0O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe
nomMewlieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
rnomMetleHmne

HeXwunoe
nomeuieHne

HeXXxumnnoe
nomMewleHme

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



289-6/24

289-7/24

289-8/24

289-9/24

289-10/24

289-11/24

289-12/24

289-13/24

289-14/24

289-15/24

289-16/24

289-17/24

289-18/24

289-19/24

289-20/24

289-21/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

HeXXunnoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMewjeHmne

HeXxumnnoe
nomeuieHne

HeXwunoe
rnomMetleHmne

HeXwunoe
rnomMetleHune

HeXxXwunoe
nomMmewlieHmne

HeXXunnoe
nomMmewleHmne

HeXunnoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMelieHmne

HeXXxunnoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
rnomMetleHmne

HeXwunoe
rnomMetleHune

HeXxXwunoe
nomMewlieHmne

HeXXunnoe
nomMellieHme

HeXXunnoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMmeuieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBN>XUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



289-22/24

289-23/24

289-24/24

291/24

291-1/24

295/24

177-2/24

299/24

300/24

301/24

302/24

21/550744

303/24

305/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

28.10.2024

28.10.2024

22.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

02.10.2024

04.10.2024

09.10.2024

07.10.2024

02.10.2024

17.10.2024

07.10.2024

08.10.2024

10.10.2024

HeXXunnoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMewjeHmne

HeXxumnnoe
nomeuieHne

4acCTb
HeXwnnoro
30aHNA

4acTb
HEXXWNJI0ro
30aHnA

HeXwunoe
rnomMetleHmne

coopyxeHue

HeXunble
30aHUS 1
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXwmnnoe
nomMeuwleHme

3eMeJsibHbINn
y4acToK

HeXxwusoe
30aHune

4acTb
HEeXXnJoro
34aHnA

HeXXwmnnoe
30aHune

4YacTb
HEeXWJI0ro
30aHUA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXNUMOCTHN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



308/24

278-8/24

309/24

311/24

314/24

315/24

316/24

317/24

318/24

320/24

323/24

324/24

325-1/24

325-2/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

18.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

23.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

28.10.2024

05.11.2024

29.10.2024

25.10.2024

30.10.2024

01.11.2024

31.10.2024

31.10.2024

HeXwuible
30aHNS 1
3eMeJbHbIN
y4acToK

4acTb
HEXXWNJI0ro
30aHnA

HeXwunoe
rnomMetleHmne

HeXxwunoe
rnomMetleHune

HeXwunoe
nomMewleHme

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMellieHmne

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

HeXwunoe
rnomMetleHmne

HeXxunoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
rnomMeLleHmne

HeXXwmnnoe
nomMewlieHme

HeXxXwunoe
nomMewleHme

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU



327/24

329/24

330/24

331-1/24

331-2/24

332/24

333/24

335/24

336/24

337/24

338/24

339/24

341/24

278-9/24

344/24

345/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

31.10.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

18.11.2024

14.11.2024

11.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

11.11.2024

11.11.2024

HeXXunnoe
nomMellieHmne

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMmewlieHmne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMelieHmne

3eMeSbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
rnomMetleHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbI
y4acToK

4acTb
HeXW0ro
30aHuA

HeXXusoe
rnomMeLleHmne

3eMeSbHbIN
y4YacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeBUXUMOCTM

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBN>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN



346/24

177-4/24

347/24

349/24

350/24

353/23

355/24

356/24

358/24

359/24

360/24

361/24

362/24

363-1/24

363-2/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

18.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

26.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

02.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

3eMeJSibHbIN
y4acToK

4acTb
HEeXXWoro
34aHnA

HeXxXwunoe
nomMewleHmne

coopyxeHue

3eMesibHbIN
y4acToK

coopyxeHue

coopy>xeHue

coopy>xeHune

HeXwunoe
rnomMeLleHmne

coopyxeHue

4acTb
HeXW0ro
30aHUA

3eMeSbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
rnomMeLleHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBM>XUNMOCTU

OueHKka
HeaBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNUMOCTHN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU



364/24

365/24

366/24

367/24

368/24

177-5/24

370/24

372/24

373/24

6-15/24

375/24

377/24

378/24

379/24

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-Koncant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

09.12.2024

09.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

13.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

13.12.2024

13.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXxunnoe
30aHne n
3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXXusoe
rnomMeLleHmne

4acCTb
HeXwunnoro
30aHNA

HeXXunoe
nomMellieHmne

HeXXunoe
nomMmewleHme

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMewlieHme

HeXunoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMewleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeBUXUMOCTH

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU



381/24

383/24

22/550214

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

23.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

HYacCTb
HEeXUnoro
30aHnA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



