

**Беликова Ольга Игоревна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Беликова Ольга Игоревна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004704			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
257-5/24	ООО "А-Консалт"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-6/24	ООО "А-Консалт"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-7/24	ООО "А-Консалт"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257-8/24	ООО "А-Консалт"	09.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
289-1/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-2/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-3/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-4/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-5/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-6/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-7/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-8/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-9/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-10/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-11/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-12/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-13/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-14/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-15/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

289-16/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-17/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-18/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-19/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-20/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-21/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-22/24	ООО "А-Консалт"	28.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-23/24	ООО "А-Консалт"	28.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
289-24/24	ООО "А-Консалт"	22.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
291/24	ООО "А-Консалт"	01.10.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
291-1/24	ООО "А-Консалт"	01.10.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
295/24	ООО "А-Консалт"	02.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177-2/24	ООО "А-Консалт"	04.10.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
299/24	ООО "А-Консалт"	09.10.2024	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
300/24	ООО "А-Консалт"	07.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
301/24	ООО "А-Консалт"	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
302/24	ООО "А-Консалт"	17.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
21/550744	ООО "А-Консалт"	07.10.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
303/24	ООО "А-Консалт"	08.10.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
305/24	ООО "А-Консалт"	10.10.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
308/24	ООО "А-Консалт"	18.10.2024	нежилые здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278-8/24	ООО "А-Консалт"	10.10.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
309/24	ООО "А-Консалт"	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
311/24	ООО "А-Консалт"	23.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
314/24	ООО "А-Консалт"	21.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

315/24	ООО "А-Консалт"	21.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
316/24	ООО "А-Консалт"	28.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
317/24	ООО "А-Консалт"	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
318/24	ООО "А-Консалт"	29.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
320/24	ООО "А-Консалт"	25.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
323/24	ООО "А-Консалт"	30.10.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
324/24	ООО "А-Консалт"	01.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
325-1/24	ООО "А-Консалт"	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
325-2/24	ООО "А-Консалт"	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
327/24	ООО "А-Консалт"	31.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
329/24	ООО "А-Консалт"	05.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330/24	ООО "А-Консалт"	06.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331-1/24	ООО "А-Консалт"	06.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331-2/24	ООО "А-Консалт"	06.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
332/24	ООО "А-Консалт"	05.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
333/24	ООО "А-Консалт"	06.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
335/24	ООО "А-Консалт"	08.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
336/24	ООО "А-Консалт"	08.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
337/24	ООО "А-Консалт"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
338/24	ООО "А-Консалт"	14.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
339/24	ООО "А-Консалт"	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
341/24	ООО "А-Консалт"	08.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
278-9/24	ООО "А-Консалт"	12.11.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
344/24	ООО "А-Консалт"	11.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
345/24	ООО "А-Консалт"	11.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

346/24	ООО "А-Консалт"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
177-4/24	ООО "А-Консалт"	18.11.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
347/24	ООО "А-Консалт"	20.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
349/24	ООО "А-Консалт"	25.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
350/24	ООО "А-Консалт"	20.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
353/23	ООО "А-Консалт"	27.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
355/24	ООО "А-Консалт"	26.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
356/24	ООО "А-Консалт"	27.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
358/24	ООО "А-Консалт"	28.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
359/24	ООО "А-Консалт"	29.11.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
360/24	ООО "А-Консалт"	29.11.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
361/24	ООО "А-Консалт"	02.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
362/24	ООО "А-Консалт"	05.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
363-1/24	ООО "А-Консалт"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
363-2/24	ООО "А-Консалт"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
364/24	ООО "А-Консалт"	09.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
365/24	ООО "А-Консалт"	09.12.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
366/24	ООО "А-Консалт"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
367/24	ООО "А-Консалт"	06.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
368/24	ООО "А-Консалт"	13.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
177-5/24	ООО "А-Консалт"	09.12.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости
370/24	ООО "А-Консалт"	10.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
372/24	ООО "А-Консалт"	13.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
373/24	ООО "А-Консалт"	13.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6-15/24	ООО "А-Консалт"	20.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

375/24	ООО "А-Консалт"	20.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
377/24	ООО "А-Консалт"	20.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
378/24	ООО "А-Консалт"	20.12.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
379/24	ООО "А-Консалт"	23.12.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
381/24	ООО "А-Консалт"	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
383/24	ООО "А-Консалт"	24.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/550214	ООО "А-Консалт"	26.12.2024	часть нежилого здания	рыночная	Оценка недвижимости